Guide
de mise en œuvre
plafonds suspendus
PROFILS OMNIFIX
PORTEURS
ENTRETOISES
CORNIÈRES
2

pal
Cheville acier zinguée CHEVILACIER 8 75 100 boîte 0,870 /
     TIGES FILETÉES
PRODUIT UNITÉ DE VENTE (UV) PALLET.
Désignation Référence Longueur
(mm)
Diam
(mm)
Nb/
bte Condit.
Poids/
sachet
(Kg)
nb de
boîtes
Tige filetée diam 6 Lg 1000 mm TIGFIL061000 1000 6 100 fagot 16,50 /
Tige filetée diam 6 Lg 2000 mm TIGFIL062000 2000 6 50 fagot 16,50 /
Tige filetée diam 6 Lg 3000 mm TIGFIL063000 3000 6 50 fagot 24,75 /
Tige filetée diam 6 Lg  30 mm TIGFIL060030 30 6 50 sachet 0,06 /
Tige filetée diam 6 Lg  48 mm TIGFIL060048 48 6 50 sachet 0,08 /
Tige filetée diam 6 Lg  60 mm TIGFIL060060 60 6 50 sachet 0,10 /
Tige filetée diam 6 Lg  90 mm TIGFIL060090 90 6 50 sachet 0,76 /
Tige filetée diam 6 Lg  130 mm TIGFIL060130 130 6 50 sachet 1,11 /
Tige filetée diam 6 Lg  250 mm TIGFIL060250 250 6 50 sachet 2,11 /
Tiges diam 6 mm avec filetage au pas de 100 de longueur de 30 à 3000 mm
pour la réalisation de plafonds ou doublages.
Crampon de suspension pour charpente métallique utilisable avec une tige filetée diam.
6 mm.

Désignation Référence Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Barres par
paquet
Long/
paquet
(m)
Poids/pqt
(Kg)
nb de
paquets
PORTEUR T15 SUP BLC  40MM - 3M TP4015SB3000     3000 15 38 30 90 28,80 50
PORTEUR T24 SUP BLC 40MM - 3,6M TP4024SB3600     3600 24 38 25 90 32,40 50
PORTEUR T35 GALVA 40MM - 3,6M TP4035GA3600     3600 35 38 15 54 23,22 50
PORTEUR T35 SUP BLC 40MM - 3,6M TP4035SB3600     3600 35 38 15 54 23,22 50
17
OSSATURE PLAFOND SUSPENDU
Profilés métalliques de raccordement sur porteurs pour la réalisation
de plafonds suspendus apparents.
     ENTRETOISES
PRODUIT UNITÉ DE VENTE (UV) PALET.
Désignation Référence Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Barres par
paquet
Long/
paquet
(m)
Poids/pqt
(Kg)
nb de
paquets
ENTRETOISE T15 LUM AX S BLC - 0,6M TP4015SB0600     600 15 38 75 45 14,40 70
ENTRETOISE T15 LUM AX S BLC - 1,2M TP4015SB1200     1200 15 38 50 60 19,20 70
ENTRETOISE T24 LUM AX S BLC - 0,6M TP4024SB0600     600 24 38 75 45 16,20 70
ENTRETOISE T24 LUM AX S BLC - 1,2M TP4024SB1200     1200 24 38 50 60 21,60 70
ENTRETOISE T35 LUM AX BLC - 1,2M TP4035SB1200  1200 35 38 30 36 15,48 25
ENTRETOISE T35 LUM AX GAL - 1,2M TP4035GA1200 1200 35 38 30 36 15,48 25
ENTRETOISE T35 LUM AX BLC - 1,506M TP4035SB1506     1506 35 38 30 45 19,43 25
ENTRETOISE T35 LUM AX GAL - 1,506M TP4035GA1506     1506 35 38 30 45 19,43 25
ENTRETOISE T35 LUM AX BLC - 1,995M TP4035SB1995     1995 35 38 15 30 12,87 50
ENTRETOISE T35 LUM AX GAL - 1,995M TP4035GA1995  1995 35 38 15 30 12,87 50
Classement feu :  A1
* Toutes couleurs suivant RAL. Commande minimum au carton. Délai de livraison 3 semaines.
* Toutes couleurs suivant RAL. Commande minimum au carton. Délai de livraison 3 semaines.
DESCRIPTIFS ET CONDITIONNEMENT DES PRODUITS

PRODUIT UNITÉ DE VENTE (UV) PALLET.
Désignation Référence
Réglage
mini
(mm)
Réglage
mani
(mm)
Charge maxi daN
crochets fermés
Pièces/
boîte Condit. Poids/bte
(Kg)
boîtes/
pal.
Suspente rapide 180x300 APSR018030 180 300 40 100 boîte 5,00 108
Suspente rapide 300x600 APSR030060 300 600 40 100 boîte 7,70 72
Suspente rapide 600x1000 APSR060100 600 1000 40 100 boîte 11,50 48
Suspente rapide 800x1500 APSR080150 800 1500 40 100 boîte 16,50 24
Suspente rapide 1100x2000 APSR110200 1100 2000 40 100 boîte 20,50 24
     BASCULE AVEC ROSACE
PRODUIT UNITÉ DE VENTE (UV) PALLET.
Désignation Référence Longueur